МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«Областной клинический центр фтизиопульмонологии»

ПРИКАЗ № _.7/7

от 27 (7 ИОНЫ г.

Об утверждении состава комиссии по служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов в следующем составе:
- председатель комиссии- заместитель главного врача по КЭР Фомичева О.И.;
- заместитель председателя-заместитель главного врача по медицинской части
Ткаченко Н.А,
- секретарь комиссии- начальник юридического отдела Есипова А.В.,
члены комиссии:
- заместитель главного врача по кадрам Соина К.Б.
- специалист по охране труда Ежов А.В.

2. На время отсутствия Фомичевой О.И. (отпуск, болезнь и пр.) ее обязанности
исполняет Гкаченко Н.А., которая приобретает соответствующие права и несет
ответственность за надлежащее исполнение возложенных на нее обязанностей.

3. Считать утратившими силу п. 1 Приказа № 123 от 29.12.2018г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач
ГБУ РО «ОКЦФП» Г.И. Саенко